

ココイチ アレルギー情報 (CoCoIcHI Allergy Information)

2025年9月1日 現在

As of 1-Sep-25

● アレルギー情報の表示について (● Allergy Information)

表示しているアレルギー情報の品目は、食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料と、表示が推奨されている特定原材料に準ずるものについて表示しています。

この情報は、メニエールに使用されている原材料を調べたものです。ただし、本来原材料として使用していないアレルギー物質についても、製造工場、店舗における調理の過程で器具・機材に付着したり、手を介して付着するなど、様々な混入が考えられます。また、アレルギー物質に対する感受性は、個人によって差がありますので、心配な方は担当医師と相談のうえ、お客様ご自身で判断しご利用いただきますようお願い申し上げます。

This information is based on the ingredients used in the menu. Allergies that are not included in the labels may also be included as well, as it may be processed in a factory manufacturing other products, made by equipment used for processing other products as well, or the allergen may accidentally be introduced into the product after getting on the staff member's hands. If you have any uncertainty about eating our products, please see a doctor beforehand, since the allergic reaction to the allergens differs from person to person.

※ 揚げ物は全て同じフライヤーの油で揚げています。

※ 揚げ物等で使用する油は、原料事情により「菜種油、大豆油、パーム油」のいずれかを混合した食用植物油を使用しています。

※ メニューに使用されている原材料の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

※一部のメニューについては取り扱っていない店舗もございます。

* All deep fried food is fried using the same fryer and oil

*The oil used for frying, etc. is edible vegetable oil mixed with either canola oil, soybean oil, or palm oil, depending on the raw material availability

* Information will be updated as ingredients change

* Some products are not available in certain stores

- : 原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients
- : ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the pork curry
- ◎ : 甘口ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the mild pork curry
- ▲ : 工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの Ingredients of products manufactured in the same factory
- : 原材料に使用(含有)していないもの Ingredients that are not used

[illegible]

●： 原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients
○： ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the pork curry
◎： 甘口ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the mild pork curry
▲： 工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの Ingredients of products manufactured in the same factory
—： 原材料に使用(含有)していないもの Ingredients that are not used

数量限定	Limited	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
		卵	乳	小麦	そば	落花生 (アーモンド)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	さけ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	いわし	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
グリーンスパイスカレー	Green spicy curry	—	●	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—
数量限定	Limited																													
冷やしカレーうどん(鶏天付) *「七味唐辛子」は含みません。現物でご確認ください。	Chilled curry udon (with a chicken tempura) w/o seven spice blend	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—
導入店舗限定 * ポークソースをベースとした場合	Limited store w/ pork curry sauce																													
オムカレー	Runny omelet curry	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
地域限定 * ポークソースをベースとした場合	Limited w/ pork curry sauce																													
牛すじ煮込みカレー *「七味唐辛子」は含みません。現物でご確認ください。	Stewed beef sinew curry w/o seven spice blend	—	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	●○	—	—	—	●○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
地域限定	Limited																													
生タマゴ	Raw egg	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
肉類のカレー * ポークソースをベースとした場合	Meat curry w/ pork curry sauce																													
チキンにごみカレー	Stewed chicken curry	—	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
フライドチキン(5個)カレー	Fried chicken (5 pieces) curry	—	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
ハンバーグ(2個)カレー	Hamburger (2 pieces) curry	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	●○	—	—	—	●○	○	●○	—	—	—	○	●	—	—	—	—	—
豚しゃぶカレー	Thin-sliced pork curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	●○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
メンチカツカレー	Minced meat outlet curry	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	▲	—	▲	—	●○	▲	▲	●○	●○	●○	—	▲	▲	▲○	●	—	▲	—	—	—
ソーセージ(4本)カレー	Sausage (4 pieces) curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	●○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
チキンカツカレー	Chicken outlet curry	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	▲	—	▲	—	▲○	▲	▲	●○	●○	▲○	—	▲	▲	▲○	●	—	▲	—	—	—
パリパリチキンカレー	Lightly crisped chicken curry	●	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
ロースカツカレー	Pork outlet curry	●	●○	●○	—	○	▲	▲	—	—	▲	—	▲	—	▲○	▲	▲	●○	●○	●○	—	▲	▲	▲○	●	—	▲	—	—	—
手仕込とんかつカレー *「芳醇ソース」は含みません。別表でご確認ください。	Hand-made “Tonkatsu” curry w/o mellow sauce	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	▲	—	▲○	—	▲	▲	●○	▲○	●○	—	—	▲	▲○	▲	—	▲	—	▲	▲
野菜類のカレー * ポークソースをベースとした場合	Vegetable curry w/ pork curry sauce																													
なす(6個)カレー	Eggplant (6 pieces) curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
ほうれん草カレー	Spinach curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
やさいカレー	Vegetable curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—

●： 原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients
○： ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the pork curry
◎： 甘口ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the mild pork curry
▲： 工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの Ingredients of products manufactured in the same factory
—： 原材料に使用(含有)していないもの Ingredients that are not used

その他のカレー * ポークソースをベースとした場合	Other curry w/ pork curry sauce	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生 (アーモンド)	えび	かに	Walnuts	あわび	いか	いわし	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	いわ	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
低糖質カレー	Low carb curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
スクランブルエッグカレー	Scrambled egg curry	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	●○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
納豆カレー	Natto(fermented soy beans)curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	●○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
きのこカレー	Mushroom curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
クリームコロッケ(カニ入り) (2個)カレー	Cream croquette (with crab) (2 pieces) curry	●	●○	●○	—	○	—	●	—	—	—	—	—	●○	—	—	●○	●○	●○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
チーズカレー	Cheese curry	—	●○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
その他のカレー	Other curry																												
カレーうどん * 「七味唐辛子」は含みません。 現物でご確認ください。	Curry udon w/o seven spice blend	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—
カレーうどん(マイルド) * 「七味唐辛子」は含みません。 現物でご確認ください。	Curry udon(mild) w/o seven spice blend	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—
魚介類のカレー * ポークソースをベースとした場合	Seafood curry w/ pork curry sauce																												
フィッシュフライ(2本)カレー	Fried fish (2 pieces) curry	▲	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	●○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
たっぷりあさりカレー	Full of Asari clam curry	—	○	○	—	○	—	▲	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
イカカレー	Squid curry	▲	○	●○	—	○	—	—	—	—	●	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
エビにこみカレー	Stewed shrimp curry	—	○	○	—	○	●	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
エビあさりカレー	Shrimp and Asari clam curry	—	○	○	—	○	●	▲	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
海の幸カレー	Seafood curry	▲	○	●○	—	○	●	▲	—	—	●	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
特定原材料を使用していないカレー	Allergen-free curry																												
特定原材料を使用していないカレー200g	Allergen-free curry(rice 200g)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—
特定原材料を使用していないカレー100g	Allergen-free curry(rice 100g)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—
お子さまメニュー * 「ドリンク」「お菓子」は含みません。 現物でご確認ください。	Children's curry menu w/o drink and sweets																												
お子さまカレー ハンバーグ	Children's Curry Hamburger	●	●◎	●◎	—	◎	—	—	—	—	—	●	—	●◎	—	—	●◎	◎	●◎	—	●	—	●◎	●	◎	—	—	—	—
お子さまカレー フライドチキン	Children's curry Fried chicken	—	▲◎	●◎	—	◎	—	—	—	—	—	●	—	◎	—	—	●◎	●◎	◎	—	●	—	●◎	—	◎	—	—	—	—
お子さまカレー ハンバーグ&フライドチキン	Children's curry Hamburger & fried chicken	●	●◎	●◎	—	◎	—	—	—	—	—	●	—	●◎	—	—	●◎	●◎	●◎	—	●	—	●◎	●	◎	—	—	—	—
お子さまカレー クリームコロッケ (カニ入り) &フライドチキン	Children's curry Cream croquette (with crab) & fried chicken	●	●◎	●◎	—	◎	—	●	—	—	—	●	—	●◎	—	—	●◎	●◎	●◎	—	●	—	●◎	—	◎	—	—	—	—
ミニお子さまカレー	Mini Kids Curry	—	▲◎	◎	—	◎	—	—	—	—	—	●	—	◎	—	—	◎	◎	◎	—	●	—	●◎	—	◎	—	—	—	—
ミニお子さまナンカレー	Mini Kids Curry with Nan Bread	▲	▲◎	●◎	—	◎	—	—	▲	—	—	—	●	—	▲◎	—	—	▲◎	▲◎	▲◎	—	●	—	●◎	—	◎	—	—	—

- ： 原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients
- ： ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the pork curry
- ◎

： 甘口ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the mild pork curry
- ▲

： 工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの Ingredients of products manufactured in the same factory
- ： 原材料に使用(含有)していないもの Ingredients that are not used

お子さまメニュー *「ドリンク」「お菓子」は含みません。現物でご確認ください。	Children's menu w/o drink and sweets	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生 (コーナッシュ)	えび	かに	わろめ	あわび	いか	さけ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	いわし	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
1歳からのやさしい野菜カレー	Vegetable curry for children aged one year or more	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
4種の根菜と鶏ささみ	Root Vegetables & Tender Chicken	店舗スタッフにお申し出いただき、パッケージの表示をご覧ください。																											
単品ミニナン	small-size nan bread	▲	▲	●	—	—	—	—	▲	—	—	—	▲	—	▲	—	—	▲	▲	▲	—	—	—	▲	—	—	—	—	—
ニコニコジュニアカレー (トッピング11種類の中より2つ選択。)	Juniors' Niko-niko curry (Choose 2 out of 11 kinds of toppings.)																												
ニコニコジュニアカレー (甘口ポークソース)	Mild pork curry sauce	—	◎	◎	—	◎	—	—	—	—	—	—	—	◎	—	—	◎	◎	◎	—	—	—	◎	—	◎	—	—	—	—
ニコニコジュニアカレー (ポークソース)	Pork curry sauce	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
【トッピング】ソーセージ2本	Sausages 2 pieces	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
【トッピング】フライドチキン2個	Fried chicken 2 pieces	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
【トッピング】クリームコロッケ(カニ入り) 1個	Cream croquette(with crab) 1 piece	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
【トッピング】チーズ(ハーフ)	Cheese	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
【トッピング】ほうれん草(ハーフ)	Spinach	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
【トッピング】ハンバーグ	hamburger	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—
【トッピング】イカ(ハーフ)	Squid	▲	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
【トッピング】スクランブルエッグ(ハーフ)	Scrambled egg	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カレードリア * ポークソースをベースとした場合	Curry rice gratin w/ pork curry sauce																												
なすとほうれん草のカレードリア	Eggplant & spinach curry rice gratin	—	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	●○	●○	●○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—
ハンバーグカレードリア	Hamburger curry rice gratin	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	●○	—	—	●○	●○	●○	—	—	—	○	●	—	—	—	—	—

- : 原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients
○ : ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the pork curry
◎ : 甘口ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the mild pork curry
▲ : 工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの Ingredients of products manufactured in the same factory
— : 原材料に使用(含有)していないもの Ingredients that are not used

[illegible][illegible][illegible]

- ： 原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients
- ： ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the pork curry
- ◎

： 甘口ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the mild pork curry
- ▲

： 工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの Ingredients of products manufactured in the same factory
- ： 原材料に使用(含有)していないもの Ingredients that are not used

ドリンク・スープ	Drink & soup	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生(アーモンド)	えび	かに	ワナミ	あわび	いか	さけ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	いわ	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
ビッグドリンク(アイスマイルク) *「ガムシロップ」は含みません。別表でご確認ください。	Big Drink(Iced milk) w/o gum syrup	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ビッグドリンク(オレンジドリンク)	Big Drink(Orange drink)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ビッグドリンク(アイスカフェ・オ・レ) *「ガムシロップ」は含みません。別表でご確認ください。	Big Drink(Iced café au lait) w/o gum syrup	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ビッグドリンク(アイスコーヒー) *「フレッシュ」「ガムシロップ」は含みません。別表でご確認ください。	Big Drink(Iced coffee) w/o creamer and gum syrup	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ビッグドリンク(ラッシー(プレーン))	Big Drink(Lassi (plain))	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
本格珈琲(ホットコーヒー) *「フレッシュ」「スティックシュガー」は含みません。別表でご確認ください。	Hot coffee w/o creamer and sugar	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
本格珈琲(アイスコーヒー) *「フレッシュ」「ガムシロップ」は含みません。別表でご確認ください。	Iced coffee w/o creamer and gum syrup	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ホットコーヒー *「フレッシュ」「スティックシュガー」は含みません。別表でご確認ください。	Hot coffee w/o creamer and sugar	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
キリン ノンアルコールビール	KIRIN alcohol-free beer	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
コーンスープ	Corn soup	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
フレッシュ	Creamer	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ガムシロップ	Gum syrup	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
スティックシュガー	Sugar	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
デザート	Dessert																												
濃厚バニラアイスクリーム	Vanilla ice cream	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
その他	Others																												
らっきょう	Pickled scallions	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
フライドポテト	French fries	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ココロッケ	COCOROKKE (Potato croquette)	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—
ハリケーンポテト	Hurricane potato	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ナン	Nan bread	▲	▲	●	—	—	—	—	▲	—	—	—	▲	—	▲	—	—	▲	▲	▲	—	—	—	▲	—	—	—	—	—
CoCo de チキン	CoCo de chicken	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ココイチバラエティボックスA *「カレーパウダー」は含みません。現物でご確認ください。	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ココイチバラエティボックスB *「カレーパウダー」は含みません。現物でご確認ください。	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—

- ： 原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients
- ： ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the pork curry
- ◎

： 甘口ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients for the mild pork curry
- ▲

： 工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの Ingredients of products manufactured in the same factory
- ： 原材料に使用(含有)していないもの Ingredients that are not used

その他	Others	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	Walnuts	あわび	いか	さけ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	いわ	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
ココイチバラエティボックスC *「カレーパウダー」は含みません。現物でご確認ください。	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
追加ソース(ポーク)	Pork curry sauce	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—
追加ソース(甘口ポーク)	Mild pork curry sauce	—	◎	◎	—	◎	—	—	—	—	—	—	—	◎	—	—	—	◎	◎	◎	—	—	—	◎	—	◎	—	—	—
追加ソース(ビーフ) * 肉なし	Beef curry sauce w/o meat	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—
追加ソース(ココイチベジカレー)	CoCoIcHI vegetarian curry sauce	—	▲	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—
芳醇ソース	Mellow sauce	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
とび辛スパイス	Spicy powder	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ふくじん漬	Fukujinzuke (pickled vegetables)	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ウスターソース	Worcester sauce	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—
オリジナルドレッシング	Original house dressing	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ごまドレッシング	Sesame dressing	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—
とろ〜り甘くなるソース	Honey and fruit syrup	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—
塩	Salt	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
1辛〜20辛	Spice Levels 1 to 20	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

カレーラーメン アレルギー情報 (Curry Ramen Allergy Information)

(※取り扱っていない店舗もございます。) (*Some stores do not offer this dish.)

● アレルギー情報の表示について (● Allergy Information)

表示しているアレルギー情報の品目は、食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料と、表示が推奨されている特定原材料に準ずるものについて表示しています。

この情報は、メニューに使用されている原材料を調べたものです。ただし、本来原材料として使用していないアレルギー物質についても、製造工場、店舗における調理の過程で器具・機材に付着したり、手を介して付着するなど、様々な混入が考えられます。また、アレルギー物質に対する感受性は個人によって差がありますので、ご心配な方は担当医と相談のうえ、お客様ご自身で判断しご利用いただきますようお願い申し上げます。

This information is based on the ingredients used in the menu. Allergens that are not included in the labels may also be included as well, as it may be processed in a factory manufacturing other products, made by equipment used for processing other products as well, or the allergen may accidentally be introduced into the product after getting on the staff member's hands. If you have any uncertainty about eating our products, please see a doctor beforehand, since the allergic reaction to the allergens differs from person to person.

※ 麺類は全て同じ釜で茹でています。

- ※ 揚げ物は全て同じフライヤーの油で揚げています。
- ※ 揚げ物等で使用する油は、原料事情により「菜種油、大豆油、パーム油」のいずれかを混合した食用植物油を使用しています。
- ※ メニューに使用されている原材料の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
- ※ 一部のメニューについては取り扱っていない店舗もございます。

*All noodles are boiled in the same noodle boiler.

- * All deep fried food is fried using the same fryer and oil
- *The oil used for frying, etc. is edible vegetable oil mixed with either canola oil, soybean oil, or palm oil, depending on the raw material availability.
- * Information will be updated as ingredients change
- * Some products are not available in certain stores.

● : 原材料に使用(含有)しているもの Used as ingredients

▲ : 工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの Ingredients of products manufactured in the same factory

— : 原材料に使用(含有)していないもの Ingredients that are not used

種	Noodles	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	walnuts	あわび	いか	さけ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	わか	いわ	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミアナッツ	いちじく	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
種	Noodles	●	—	●	▲	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
ライス	Rice																												
ライス	Rice	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
ラーメン/トッピング	Ramen/Topping																												
カレーラーメン *「麺」は含みません。別表でご確認ください。	Curry ramen w/o noodles	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	●	●	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—	
チャーシューカレーラーメン *「麺」は含みません。別表でご確認ください。	Curry ramen with Chinese barbecued pork w/o noodles	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	●	●	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—	
トッピング用 ゆでもやし	Bean sprout	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	

表示しているアレルギー情報の品目は、食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料と、表示が推奨されている特定原材料に準ずるものについて表示しています。

※ 揚げ物は全て同じフライヤーの油で揚げています。
※ 揚げ物等で使用する油は、原料事情により「菜種油、大豆油、パーム油」のいずれかを混合した食用植物油を使用しています。
※ メニューに使用されている原材料の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

- ：原材料に使用(含有)しているもの
 ○：ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの
 ◎：甘口ポークソースの原材料に使用(含有)しているもの
 ▲：工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの
 —：原材料に使用(含有)していないもの

[illegible]